D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 774/2008 de 20 de Maio de 2008

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências
delegadas, foram autorizadas as renovações de contratos a termo resolutivo de serviço
docente, dos professores abaixo indicados referentes ao ano escolar de 2007/2008:

Escola Básica Integrada da Ribeira Grande

Em despacho de 01 de Abril de 2008

Pedro Rolando Chaves Barros, por mais 30 dias

Escola Secundária Vitorino Nemésio

Em despacho de 31 de Março de 2008

Célia Tânia Godinho Pacheco, por mais 30 dias

13 de Maio de 2008. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola
Moniz.